
 

 

    

 
Proponente: Ufficio Tecnico Data 21/07/2015 

                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 15 

Oggetto:  Gara a trattativa privata per la vendita di tre autovetture di proprietà 
dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia - 
Aggiudicazione definitiva. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  DL n. 13 del 9 luglio 2015; DL n. 14 del 20 luglio 2014.  

 
 

IL LIQUIDATORE 
 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Dato atto che con DL n. 13 del 9 luglio 2015 è stato avviata la gara a trattativa privata per 
la vendita di tre autovetture di proprietà dell’Azienda di Promozione Turistica della 
Provincia di Venezia a lotti separati con importo di base d’asta di € 100,00 (cento,00)  per 
ogni singolo lotto; 
 
Visto che la Commissione di gara si è riunita il giorno 20 luglio alle ore 14.00, presso la 
sede Apt, per esaminare le offerte pervenute, redigendo il verbale allegato al presente 
decreto; 
 
Preso atto che, relativamente al Lotto n. 2 è pervenuta un'unica offerta entro il termine di 
scadenza, 20 luglio 2015 alle ore 12.00, presentata dalla sig.ra sig.ra Gabriella Favaro 
abitante in via Caltana, 137 c 30036 Santa Maria di Sala (Ve), che dall’esame svolto dalla 
Commissione di gara è risultata regolare la documentazione amministrativa, che l'offerta 
economica presentata non è inferiore alla base d'asta e  che l'art.7 "Modalità di 
svolgimento dell'asta" dell'avviso di gara prevede: "... L’asta sarà ad unico e definitivo 
incanto e si procederà all’aggiudicazione anche in caso di un’unica offerta valida."; 
 
Preso atto che, non è pervenuta nessuna offerta relativamente ai Lotti n. 1 e n. 3 e è stato 
accertato dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico sig. Paolo Siebezzi che le vetture 
necessitano di interventi manutentivi che risultano economicamente non convenienti sia 
per il chilometraggio sia per l'età dei veicoli, è necessario procedere comunque alla 
dismissione delle 2 (due) auto Fiat Punto, mediante demolizione presso un centro di 
raccolta autorizzato; 

 
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 



 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 

DECRETA 
 

 

1. di aggiudicare il Lotto n. 1 consistente in: 1 (uno) FIAT PUNTO 1.2 a benzina con 
impianto gpl targata CB541EK, nello stato di fatto in cui si trova alla sig.ra Gabriella 
Favaro abitante in via Caltana, 137 c 30036 Santa Maria di Sala (Ve) per un importo 
di € 100,00 (cento,00); 

2. di incaricare il Responsabile dell'Ufficio Tecnico sig. Paolo Siebezzi alla demolizione 
presso un centro di raccolta autorizzato delle autovetture: FIAT PUNTO 1.2 targa 
CB562EK e  FIAT PUNTO 1.2 targa CB547EK; 

3. di impegnare la somma di € 150,00 (centocinquanta,00) per i costi delle demolizioni 
delle auto, nel caso non sia pervenuta nessuna offerta valida. 

 
 
 

IL LIQUIDATORE 
dott. Paolo Marchiori 

F. to 
 
 
 

Visto di regolarità contabile  
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
               F. to 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto:  

15 

  Data  

21 luglio2015 

     

Note: 


